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GASTO CORRIENTE

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE XOCHIHUEHUETLAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

60,742.11Impuestos 0.00 60,742.11 0.00 0.00 -60,742.11
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

58,778.92Derechos 0.00 58,778.92 0.00 0.00 -58,778.92
10,119.85Productos 10.00 10,129.85 5.30 5.30 -10,114.55

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,087,280.75Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

800,000.00 11,887,280.75 8,875,804.52 8,875,804.52 -2,211,476.23

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

558,655.00 558,655.00 418,682.00 418,682.00 418,682.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 11,216,921.63 1,358,665.00 9,294,491.829,294,491.82 -1,922,429.8112,575,586.63

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

60,742.11Impuestos 0.00 0.00 0.00 -60,742.1160,742.11
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

58,778.92Derechos 0.00 0.00 0.00 -58,778.9258,778.92
10,119.85Productos 10.00 5.30 5.30 -10,114.5510,129.85

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
11,087,280.75Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
800,000.00 8,875,804.52 8,875,804.52 -2,211,476.2311,887,280.75

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

558,655.00 418,682.00 418,682.00 418,682.00558,655.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 11,216,921.63 1,358,665.00 9,294,491.82 9,294,491.82 -1,922,429.8112,575,586.63
Ingresos excedentes
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C. CARLOS ARRIAGA RAMOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. JORGE MIRANDA ASTUDILLO
TESORERO MUNICIPAL

PROFRA. GENOVEVA  RIVERA BRAVO
SINDICO PROCURADOR

REVISOVo.Bo. ELABORO

C.C.P. ROSENDO NAVA RODRIGUEZ
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


